si latro aliquē iugulare vellet et ad vitandū mortis periculū aliq̄s latroni thesaurū suū diripiendū detegeret nō peccaret. Redimif em̄ sic. fm̄ Bonauēturā in. iij. dist. xxx. vij. et Alber. vxratio et hoc mō pcedit pfirmatio argumēti de pte mutū scz in necitate. Notāter dictū est in necitate qz pbēdo materiā malicie alteri? absqz necitate. talis nō vti malicia alteri? in bonū. s; dat occasionē peccati. et in ipm peccando dē p̄sentire vt supra q̄r. notabili tactū fuit de accipiēte mutū sine necitate sub vsura. et sic ē in casu n̄ro. ideo nō ē sile q̄ Ad replicā de necitate dicēduz. q̄ in dicto casu de vsura req̄rit. vt dē Henric? herp. vij. p̄cepto. legitima necitas indigētie quā ppter difficultatē Albert? vbi sup̄ nō audeat determinare. quā tñ nō req̄rat extrema. seu fm̄ Ulricū in sexto. sufficit necitas vtilitatis q̄ dē additionata. cū scz aliūde p̄modum qd̄ q̄rit neq̄t q̄s habere sine tali mutū sub vsura. Omōi autē necitas siue sit prima siue scda non est in casu nostro. et q̄ nō est sile. Illud pz. sicut indigēs mutuo iudicatur nō habere cām legitimā necessitatis dū aliūde mutū gratis ab amico vel alio possit obtinere. et ideo peccat Ita in p̄posito indigēs suffragio missenō iudicat erga p̄cubinariū in exigendo missam ab eo cām legitimā necessitatis habere. cū aliūde p̄ honestos et nō p̄cubenarios sacerdotes desup sibi poterit p̄uidere. Illud pfirmat vtz p̄dictū Scoti et Ladulphi vbi supra. corollario scdo Scdo dē scate q̄ equalis necitas eēt. in casu n̄ro nō est par rō excusans a p̄cto. qz petens mutū ab vsurario in necitate puocat euz. vt dictū est p̄ Albertū. ad bonū. qd̄ bonū vsurarius in crimine manēs p̄t absqz p̄cto et schādalo p̄cti ministrare. nō em̄ req̄rit q̄ in charitate vsurari? mutuet. Secus in casu nostro in q̄ lz sacrificiū qd̄ p̄ctū bonū sic. nō p̄t in absqz p̄cto a p̄cubinario in crimine manēte ministrari. iō formalit̄ bñ dē b. Tho. q̄ iducēs ad celebrādū p̄cubinariū mortali peccat. q̄re nō obstat necitate hmōi nō videt sile

Ad Septimo. Legit. iij. Regū. xvij. heliā sc̄m puocasse ido latras ad eoz cultū q̄ et bouē eis ad eoz sacrificiū obtulit. q̄ multo magis erit licitū p̄cubinariū puocare ad celebrādū. et ad h̄ sibi req̄sita ministrare. Ddm̄ p̄ ea q̄ dicta sunt in solutioe ad tertuz qz in casu n̄ro nō dē q̄s vti malicia in bonū. sicut in hoc casu factū est. ideo nō est sile. qz q̄rit Helias fuit vsus malicia eoz in bonuz. et sic in necessitate potuit eis materiaz p̄bere. Si em̄ in necessitate vt supra p̄ b. Tho. de latrone dictū fuit ppter seipm̄ p̄t q̄s malicie alterius p̄tere materiā. q̄ ppter p̄ximū. Cū cōsiderādū cū idolatria de se sit mala. ita qz nec de? dī p̄sare possz qz in ea q̄s p̄sentiat. cetera em̄ seipm̄ disp̄saret. ideo nequā p̄ x̄ sc̄to. p̄pheta p̄sumēduz est ipm̄ in